
Azərbaycanın əlverişli coğrafi 
mövqedə yerləşməsinə və zəngin təbii 
sərvətlərinin olmasına, tarixinin müxtəlif 
dövrlərində ayrı-ayrı böyük dövlətlərin 
müstəmləkəçilik zülmü altında yaşama-
ğa məcbur olmasına, öz sərvətlərinə 
tam şəkildə sahib olmaq imkanından 
məcburən məhrum edilməsinə bax-
mayaraq, xalqımız həmişə azadlığa, 
müstəqilliyə qovuşmaq üçün mübarizə 
aparmışdır.

Ötən əsrin əvvələrində – 1918-ci 
il mayın 27-də Zaqafqaziya Seyminin 
Tiflisdə keçirilən fövqəladə iclasında 
müsəlman fraksiyası özünü Azərbaycan 
Milli Şurası elan edərək, ölkənin Milli 
Şura və müvəqqəti hökumət tərəfindən 
idarə olunacağını bəyan etdi. Müstəqil 
Azərbaycan Respublikasının yaradılma-
sı ilə əlaqədar qəbul olunmuş 28 May 
1918-ci il tarixli İstiqlal Bəyannaməsində 
tam müstəqil, bütün millətlər, xalq-
lar və dövlətlərlə mehriban qonşuluq 
münasibətləri yaratmağa çalışan, xalqı 
suveren hüquqlara malik, öz sərhədləri 
daxilində millətindən, dinindən, sosial 
vəziyyəti və cinsindən asılı olmayaraq, 
vətəndaşların vətəndaşlıq və siyasi 
hüquqlarını təmin edən, onların azad 
inkişafı üçün geniş imkanlar yaradan 
dövlətin qurulması bütün dünyaya 
bəyan edilmiş və qeyd olunan prinsiplər 
yeni dövlətin siyasi quruculuğunun və 
gələcək inkişafının əsas istiqamətləri 
kimi təsbit olunmuşdur.

Təəssüf ki, Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti cəmi 23 ay yaşadı. Buna 
baxmayaraq, fəaliyyət göstərdiyi 23 
ay ərzində Xalq Cümhuriyyəti müstəqil 

dövlətin atributlarından olan milli pul 
vahidini dövriyyəyə buraxmış, Dövlət 
Bankı yaradılmış, maliyyə-kredit, 
vergi, gömrük sistemi formalaşdırılmış, 
nəqliyyat, rabitə, poçt-teleqraf, telefon 
əlaqələrini nizama salmış, Milli Ordu-
nu formalaşdırmış və xarici siyasət 
sahəsində dövlətin müstəqilliyinin tanın-
ması istiqamətində mühüm əhəmiyyətli 
addımlar atmışdır. Qürurverici haldır 
ki, AXC dünyanın 23 dövləti tərəfindən 
tanınmışdır.

Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin yaranması-
nı, fəaliyyət göstərməsini yüksək 
dəyərləndirmişdir: “Xalq Cümhuriyyəti 
fəaliyyət göstərdiyi qısa müddətdə 
həyata keçirdiyi tədbirlərlə milli 
dövlətçilik ənənələrimizin bərpasında 
böyük rol oynamaqla, çox dərin 
izlər buraxmış və tariximizin ən par-
laq səhifələrindən biridir. Müsəlman 
Şərqində ilk parlamentli respublika-
nın Azərbaycanda qurulması həmişə 
azadlığa və süverenliyə can at-
mış, həmin bəşəri dəyərləri yüksək 
qiymətləndirərək, bunların uğrunda ağır 
qurbanlar vermiş xalqımızın arzu və 
istəklərinin, milli özünüdərk prosesinin 

ifadəsi və təntənəsi, keçdiyi mürəkkəb 
və şərəfli tarixi inkişafın, onun böyük 
mütəfəkkir və ziyalılarının müstəqil 
dövlət quruculuğu ideyalarının real-
laşması yolunda sərf etdikləri ağır və 
gərgin əməyin məntiqi nəticəsi idi. Bu ta-
rixi hadisə ilə İslam dünyasında əvvəllər 
mövcud olmuş bütün dövlətlərdən köklü 
surətdə fərqlənməklə, monarxiya və 
təkhakimiyyətliliyi inkar edən, dünyəvi 
prinsiplərə əsaslanan ilk demokratik 
dövlət yarandı və dünya birliyində öz 
tarixi yerini tutdu”.

XX yüzilliyin sonlarında SSRİ-nin 
süquta uğraması ilə yaranan əlverişli 
tarixi şərait və taleyin bəxş etdiyi 
imkan nəticəsində Azərbaycan xalqı 
XX yüzillikdə ikinci dəfə müstəqillik 
bayrağını qaldırdı. Bu, xalqımızın 
siyasi tarixində XX əsrdəki ikinci parlaq 
qələbəsi idi. Müstəqillik hər bir dövlət 
üçün ən böyük sərvətdir. 

1991-ci il dekabrın 29-da res-
publikamızda keçirilən ümumxalq 
səsverməsində (referendumda) 
bülletenə yalnız bir sual yazılmışdı: “Siz 
Azərbaycan Respublikasının dövlət 
müstəqilliyi haqqında" Azərbaycan 
Respublikası Ali Sovetinin qəbul etdiyi 

Konstitusiya Aktına tərəfdarsınızmı?” 
Səsvermə hüququ olanların 95 

faizindən çoxu referendumda iştirak 
etdi. Xalqımız yekdilliklə respublikanın 
dövlət müstəqilliyinə tərəfdar çıxdı və bu 
suala “hə” dedi. 

1992-ci ilin mayında Milli Məclis 
tərəfindən Azərbaycan Respublika-
sının Dövlət himni (musiqisi Üzeyir 
Hacıbəylinin, sözləri Əhməd Cavadın), 
az sonra üçrəngli bayraq, içində alov 
olan səkkizguşəli ulduz təsvirli Dövlət 
gerbi təsdiq edildi.

“Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 

haqqında Konstitusiya Aktı” ilkin 
mərhələdə yalnız quru kağız olaraq 
qalır, respublikamız yenə də Moskva-
dan idarə edilir, rejim Kremlin dediyi ilə 
oturub dururdu. 

Tarix sübut edib ki, müstəqilliyi 
qoruyub saxlamaq onu qazanmaq-
dan qat-qat çətindir. Müstəqilliyi əldə 
etdikdən sonra xalq hər şeyə – bütün 
çətinliklərə, sınaqlara hazır olmalı, hər 
bir əziyyətə və çətinliyə dözməyi bacar-
malıdır. Tale elə gətirdi ki, Azərbaycan 
bir əsrdə iki dəfə müstəqillik əldə etmək, 
özünün suveren dövlətini yaratmaq 
imkanı qazandı. Təəssüf ki, birinci 
imkan xarici müdaxilə, daxili çəkişmələr 
və beynəlxalq təminatın olmaması 
səbəblərindən itirildi. İkinci tarixi imkan 
isə bir də 70 il sonra – SSRİ-nin sü-
qutu ilə yarandı. Sovet imperiyasının 
dağılması Azərbaycan xalqına öz milli 
müstəqilliyini bərpa etmək imkanı verdi.

Müstəqilliyimizin ilk illərində 
Azərbaycanda baş verən hadisələr 
– anarxiya, xaos, özbaşınalıq, 
hakimiyyətdə birincilik davası və bunun 
acı fəsadları hər birimizin yaxşı yadın-
dadır. Bir-birini əvəz edən hakimiyyət 

rəhbərlərini müstəqilliyimizin qorunması, 
əbədiyyətə çevrilməsi yox, özlərinin 
maddi maraqları daha çox maraqlandı-
rırdı. Ona görə də ölkəmiz beynəlxalq 
aləmdən təcrid olunmuş, qarşıdurma 
silahlı münaqişəyə qədər yetişmiş-
di. Artıq Azərbaycan parçalanmaq, 
müstəqilliyimiz isə məhv olmaq həddinə 
çatmışdı. Belə bir ağır və dözülməz 
məqamda xalq ulu öndər Heydər 
Əliyevə müraciət etdi. Ümummilli lider 
xalqın müraciətini cavabsız qoymadı və 
respublikaya rəhbərlik etməyə razılıq 
verdi. Yalnız bundan sonra Azərbaycan 
müstəqillik yolunda özünün qəti və 
inamlı addımını atdı. 

Ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərlik 
etdiyi Azərbaycan istisnasız olaraq daim 
irəliləyən, iqtisadi, sosial, humanitar və 
mədəni sahələrdə intibaha can atan, hər 
addımda insan və şəxsiyyət amilini uca 
tutan ölkə kimi tanındı. 

Ümummilli liderin müdrik və 
uzaqgörən idarəçiliyi sayəsində müstəqil 
Azərbaycan xarici siyasətində etibarlı 
tərəfdaşlıq və sabitlik mərkəzi kimi çıxış 
etdi, iqtisadi və sosial rifah yolunda 
qətiyyətli addımlarla irəlilyərək, tədricən 
“dövlət-vətəndaş” birliyinin təşəkkül 
tapdığı bir ölkəyə çevrildi.

Ulu öndərin düzgün 
müəyyənləşdirdiyi siyasi kurs 
müstəqilliyimizin siyasi və iqtisadi 
sütunlarını getdikcə möhkəmləndirdi, 
Azərbaycanı beynəlxalq aləmdə 
demokratik, hüquqi, sivil dövlət 
kimi tanıtdı. Müstəqilliyin taleyini 
müəyyənləşdirən əsas amillər qorunub 

saxlanıldı və daha da inkişaf etdirildi. 
Ulu öndər ömrünün qalan hisssəsini 
dövlətçiliyin möhkəmləndirilməsinə, 
iqtisadiyyatın inkişafına, milli-mənəvi 
dəyərlərin qorunub saxlanmasına və 
müstəqilliyimizin əbədi olmasına həsr 
etdi.

Ümummilli liderin miras qoyduğu 
müstəqil Azərbaycan möhtərəm Pre-
zidentimiz İlham Əliyevin düşünülmüş 
siyasi kursu nəticəsində bu gün həm 
siyasi, həm də iqtisadi cəhətdən dünya-
nın qüdrətli dövlətlərindən birinə çevrilib. 
İqtisadi artım tempinə görə ölkəmiz 
nəinki regionda, həm də dünyada 
liderdir. Azərbaycanın iştirakı və razılığı 
olmadan regionda hər hansı bir irimiq-
yaslı layihə həyata keçirilmir. 

1993-cü ildən başlayaraq, dövlət 
müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi 
istiqamətində görülən işlər və atılan 
məqsədyönlü addımlar Azərbaycanın 
bugünkü uğurları üçün ən etibarlı təməl 
oldu. Əgər Azərbaycanın müstəqilliyi 
tarixi zərurətdən irəli gələn hadisə idisə, 
bu müstəqilliyin əbədiliyi və dönməzliyi 
ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə 
bağlıdır.

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 
bizim tarixi nailiyyətimiz və qiymətli 
sərvətimizdir. Onun qorunub saxlanılma-
sı hər birimizin müqəddəs borcudur.

Yusif AĞAYEV,  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik 
Akademiyasında kafedra müdiri, 

fəlsəfə doktoru, dosent

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi tarixi hadisədir, 
Azərbaycan xalqının tarixi nailiyyətidir. Azərbaycanın 
dövlət müstəqilliyi dönməzdir, əbədidir və bizim borcumuz 
dövlət müstəqilliyini, əldə etdiyimiz milli azadlığı daim 
qoruyub saxlamaqdır. Bizim borcumuz bu müstəqilliyi 
möhkəmləndirməkdən və gələcək nəsillərə müstəqil, qüdrətli 
Azərbaycan dövləti çatdırmaqdan ibarətdir.

Heydər ƏLİYEV  
Ümummilli lider

 � 18 oktyabr Azərbaycan tarixinin ən şərəfli səhifələrindən biri – dövlət 
müstəqilliyimizin bərpası günüdür. Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi  tarixi nailiyyətimiz və 
ən qiymətli sərvətimizdir.  XX ərin sonlarında SSRİ-nin dağılması ilə yaranan tarixi şərait 
nəticəsində Azərbaycan dövlət müstəqilliyini bərpa etdi və 1991-ci il oktyabrın 18-də Ali 
Sovetin sessiyasında tarixi sənəd – Dövlət Müstəqilliyi haqqında Konstitusiya Aktı qəbul 
edildi.  Müstəqilliyimizin bərpası  respublikamızın  Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin varisi 
olmasını ümumxalq ifadəsi ilə təsdiqlədi. XX əsrin sonlarında ikinci dəfə əldə etdiyimiz 
müstəqillik əsrlər boyu xalqımızın şüurlarda yaratdığı “İnsan üçün azadlıqdan, dövlət üçün 
isə müstəqillikdən böyük sərvət yoxdur” – fikrinin milli oyanışda təzahürünün nəticəsi kimi 
öz təsdiqini tapdı. 

Dövlət üçün müstəqillikdən 
böyük sərvət yoxdur 

DİN və Baş Prokurorluq: İctimai asayişin 
pozulmasına yönələn qanunsuz 

hərəkətlərin qarşısı qətiyyətlə alınacaq
 � Özünü Demokratik Qüvvələrin Milli Şurası adlandıran 

quruma daxil olan partiya və birliklər, eləcə də özünü Azərbaycan 
Xalq Cəbhəsi Partiyasının sədri kimi təqdim edən Əli Kərimli, həmin 
qurumun rəhbərliyində təmsil olunan şəxslər, habelə əvvəllər 
müxtəlif cinayətlər törətməklə saxta yollarla xarici ölkələrdə 
sığınacaq almış sosial şəbəkə istifadəçiləri tərəfindən son günlər 
sosial şəbəkələrdə oktyabrın 19-da “Sərbəst toplaşmaq azadlığı 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tələblərinə zidd 
olaraq Bakı Metropoliteninin “28 May” stansiyasının önündə 
qanunsuz aksiya keçirilməsinə çağırışlar edilib.

Daxili İşlər Nazirliyinin və Baş 
Prokurorluğun AZƏRTAC-a daxil olan 
məlumatında bildirilir ki, Milli Şuranın 
oktyabrın 19-da saat 15-dən 17-dək 
mitinq keçirilməsi ilə bağlı müraciətinə 
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti tərəfindən 
baxılıb. “Sərbəst toplaşmaq azadlığı 
haqqında” Qanunun 9-cu maddəsinin 
3-cü hissəsinin 2-ci bəndinə əsasən, 
metropolitenin mühafizə zonaların-
da toplantıların keçirilməsi qadağan 
edildiyindən şəhər icra hakimiyyəti 
tərəfindən mitinqin qeyd olunan vaxtda 
Bakı şəhəri Lökbatan qəsəbəsi 28 
May küçəsindəki “Neftçi” idman klu-
bunun Qaradağ təlim idman baza-
sında keçirilməsi təklif olunub. Lakin 
buna baxmayaraq, təşkilatçılar həmin 
vaxtda qanunla qadağan edilmiş 

yerdə, yəni metropolitenin qarşısında 
razılaşdırılmamış qanunsuz aksiya 
keçirəcəkləri barədə məlumatlar payla-
şıblar.

Xatırladaq ki, Milli Şuranın oktyab-
rın 8-də Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti 
ilə Azərbaycan Dövlət İqtisad Univer-
sitetinin inzibati binalarının arasında 
yerləşən ərazidə 50 nəfərin iştirakı 
ilə piket keçirilməsinin Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyəti ilə razılaşdırılması-
na baxmayaraq, onların faktiki olaraq 
küçə yürüşü keçirməyə cəhd etmələri 
nəqliyyatın hərəkətinin iflic vəziyyətinə 
düşməsinə, ətrafdakı insanların haqlı 
narazılığına və nəticə etibarilə ictimai 
asayişin pozulmasına səbəb olub. Lakin 
buna baxmayaraq, həmin hüquqazidd 
əməllərin qarşısı alınıb və qanunun 

tələblərini pozan şəxslər barəsində 
müvafiq tədbirlər görülüb.

Bütün bunlar AXCP rəhbərliyinin 
və həmin qanunsuz aksiyanın 
təşkilatçılarının əsas məqsədinin 
toplantı keçirmək deyil, əhalinin kütləvi 
toplaşdığı və qanunla qadağan edilmiş 
yerlərdə ictimai asayişi pozmaq olduğu-
nu göstərir.

Daxili İşlər Nazirliyi və Baş Pro-
kurorluq bəyan edir ki, qanunsuz 
kütləvi aksiyaya çağırış edən AXCP 
rəhbərliyi, həmin aksiyanın təşkilatçıları 
və iştirakçıları tərəfindən Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin təklif etdiyi yerdən 
kənar ictimai qaydanı pozmaqda və 
hakimiyyət nümayəndələrinin qanu-
ni tələblərinə tabe olmamaqda ifadə 
olunan, əhalinin rahatlığını, müəssisə, 
idarə və təşkilatların normal fəaliyyətini 
və nəqliyyatın işini pozan qanunsuz 
hərəkətlərə yol veriləcəyi təqdirdə bütün 
məsuliyyət onların üzərinə düşəcək. Bu 
səbəbdən də həmin şəxslərə bir daha 
xəbərdarlıq edilir ki, qanunsuz əməllərin 
qarşısı hüquq-mühafizə orqanları 
tərəfindən qətiyyətlə alınacaq və qanu-
nun tələblərini pozan şəxslər barəsində 
cinayət məsuliyyəti də daxil olmaqla 
qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş ən 
ciddi tədbirlər görüləcək.

Müxalifət qeyri-qanuni aksiyadan çəkinməlidir

Azərbaycan 
müxalifətinin sərbəst top-
laşmaqla bağlı sonuncu 
tələbinə Bakı Şəhər İcra 
Hakimiyyəti cavab verib. 
Lakin müxalifət icra or-
qanının təklif etdiyi yerdə 
toplaşmaq hüququnu 
reallaşdırmaq istəmədiyini 

bildirərək, insanların gur 
olduğu metro stansiyala-
rının ətrafına iddia edir. 
Bu, nə deməkdir? Bəlkə 
bizim müxalifət başbilənləri 
metrodan istifadə edən 
Bakı sakinlərini də ağala-
rına özlərinin tərəfdarı kimi 
təqdim etməyə çalışırlar. 

Mitinq arzusunda olan-
ların qanunla qadağan 
olunmuş yerlərdə toplan-
maqda məqsədləri hamıya 
bəllidir: metro stansiyasına 
girib-çıxanlar, iri ticarət 
mərkəzlərində alış-veriş 
edənlər, dayanacaqlar-
da marşrut avtobuslarını 
gözləyənlər... Hə, indi bəlli 
oldumu onların inadkarlığı-
nın səbəbləri?  

Bu günlərdə Bakı ŞİH-in 

qarşısında piket keçirilən 
zaman şəhərdə insanların 
rahatlığının pozulduğunu, 
nəqliyyatın hərəkətində 
ciddi problemlər yarandı-
ğını hamı gördü. Yenə də 
insanları narahat etmək 
istəyirlər? Məncə, daha 
yetər! Bizim müxalifət bu 
cür absurd addımlarla özü-
nü tamamilə nüfuzdan salır 
və olan-qalan elektoratını 
da itirir. Siyasi mübarizənin 
daha sivil metodları var və 
onlardan istifadə etmək 
lazımdır. Üstəlik, dünən 
Daxili İşlər Nazirliyi və 
Baş Prokurorluq mitinq 
təşkilatçılarına xəbərdarlıq 
edib ki, qeyri-qanuni 
toplantılardan çəkinsinlər, 
əks təqdirdə təşkilatçı və 
iştirakçılar ciddi cəza ala-
caqlar.

Əfrahim TƏHMƏZOV, 
ehtiyatda olan ədliyyə 

polkovniki

Azərbaycan ictimaiyyətinin ayrı-ay-
rı nümayəndələri, eləcə də ölkə ziyalıları 
dəfələrlə bəyan ediblər ki, artıq mitinqlər, 
küçə yürüşləri dövrü keçib və ölkəni 
təzədən keçən əsrin 90-cı illərinə qaytarmaq 
lazım deyil. Belə cəhdlər, eyni zamanda, 
Azərbaycanda heç kimə xeyir gətirməyəcək. 
Tanınmış politoloqlar və ekspertlər də 
təsdiq edirlər ki, Azərbaycanın sosial-iqti-
sadi sahədə ciddi uğurlar qazandığı, ölkədə 
işsizliyin qarşısının alınması, əhalinin sosial 
müdafiəsi, əmək haqlarının və pensiyaların 
artırılması istiqamətində ciddi islahatlar 
aparıldığı bir vaxtda mitinq-yürüşə ehtiyac 
yoxdur.

Müxalifətin məqəsədi mitinq keçirmək 
yox, ictimai yerlərdə asayişi pozmaqdır

Sərbəst toplaşmaq azad-
lığı hər bir kəsin hüququdur.  
Ölkəmizdə də bu demokratik 
prinsipə  üstünlük verilir, mi-
tinq, küçə yürüşü və digər ak-
siyalar keçirmək istəyənlərə 
əlverişli şərait yaradılır. Onla-
ra müvafiq yerlər ayrılır, hətta 
iştirakçıların təhlükəsizliyinin 
təmin olunmasını da dövlət 
öz üzərinə götürür. Bir 
neçə gün əvvəl şəhərin 
mərkəzində -- Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin qarşısın-
da  piket keçirmək istəyən  
müxalifət nümayəndələrinə 
rəsmən icazə verildi. An-
caq adlarını  Demokratik 
Qüvvələrin Milli Şurası  
qoyan, guya, bu quruma 
daxil olan partiya və birliklər 
(əslində, bu qurumda AXCP-
dən başqa heç bir siyasi  par-
tiya və qurum yoxdur), eləcə 
də özünü Azərbaycan Xalq 
Cəbhəsi Partiyasının  üzvü 
kimi qələmə verən  pozucu 
qüvvələr bu azadlıqdan sui-
istifadə edərək, vətəndaşların 
təhlükəsizliyinə təhlükə 

yaratdılar və  ölkədə sabit-
liyi pozmağa cəhd etdilər. 
Qabaqcadan razılaşdırıldığı 
kimi, aksiyada 50 nəfər iştirak 
etməli idi. Ancaq piketin 
keçirilməsinə hələ xeyli vaxt 
qalmasına baxmayaraq, 
pozucu qüvvələr nəqliyyatın 
hətəkətini iflic vəziyyətinə 
saldılar və məktəbdən çıxan 
uşaqların küçəni keçmələrinə 
problem yaratdılar. Bütün 
bunların hamısı düşünülmüş 
şəkildə təşkil olunmuşdu. 
Məqsəd də xoşagəlməz 
hadisələrin baş verməsi idi. 
Ancaq onların bu hiyləsi baş 
tutmadı. Həmişə olduğu kimi, 
bu dəfə də asayiş keşikçiləri 
səbr və təmkinlə qanunazidd 
əməllərin qarşısını aldılar 
və qarşıdurma yaranmasına 
imkan vermədilər.

Hər bir ölkədə sağlam 
müxalifətin olması yaxşı 
haldır. Bu, demokratiya-
nın əlamətidir. Ancaq de-
mokratiya pərdəsi altında 
çirkin niyyətlərini həyata 
keçirmək, polislə qarşıdur-

ma yaratmağa cəhd etmək, 
bu yolla sabitliyin pozul-
ması və ölkəmiz haqqında 
beynəlxalq aləmdə mənfi  rəy 
yaratmaqdan başqa bir şey 
deyil. Belə xəyanətləri yalnız 
satqınlar edə bilərlər. Artıq 
hamıya bəllidir ki, bu gün 
Azərbaycanda özünü radikal 
müxalifət adlandıranlar heç 
də xoşniyyətli deyil. Onlar al-
dıqları qrant hesabına ölkədə 
anarxiya yaratmaq məqsədini 
güdürlər.

Milli Şuranın oktyabrın 
19-da saat 15-dən 17-dək 
mitinq keçirilməsi ilə bağlı 
müraciətinə Bakı Şəhər İcra 
Hakimiyyəti tərəfindən baxılıb 
və  “Sərbəst toplaşmaq azad-
lığı haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 
müvafiq maddəsinə uyğun 
olaraq aksiyanın keçirilməsi 
üçün yer ayrılıb. Ancaq mitinq 
təşkilatçıları həmin əraziyə 
yox, əhalinin daha sıx olduğu 
metro stansiyalarından birinin 
ətrafında toplaşmaq istəyirlər. 
Məqsəd aydındır. Axı onlar 

mitinq üçün ayrılmış meydan-
da tək qalacaqlar. Həm də 
asayişi poza və qarşıdurma 
yarada bilməyəcəklər. Hər 
dəfə radikal müxalifət aksiya 
keçirmək istəyəndən sonra 
“siyasi məhbus” və “vicdan 
məhbusları”nın  sayı “artır”. 
Asayişi pozanlara qarşı  
qanunla cəza verilən kimi 
həmin şəxslər dönüb olurlar 
“siyasi məhbus”.  Bu, artıq   
radikal müxalifətin  biznesinə 
çevrilib. Onlar  bu yolla da 
pul qazanırlar.  Satqınlar  
“siyasi məhbus” və “vicdan 
məhbusu” na görə əlavə 
qrant alırlar.   

Bəzi məlumatlara 
görə, radikal müxalifətin  
təmsilçiləri  ölkənin xaricində 
olan antimilli qüvvələrlə 
danışıqlar aparır, onları 
Azərbaycanda qarşıdurma 
yaratmaq üçün prosesə 
cəlb etmək niyyəti güdürlər. 
Xalq belə satqınlara layiq 
olduğu yeri göstərər və 
onların çirkin məqsədlərini 
həyata keçirməsinə  heç 
vaxt imkan verməz. Heç kim 
Azərbaycanda qarşıdurma 
yarada və sabitliyi poza 
bilməyəcək. Buna cəhd 
edənlər isə qanun qarşısında 
cavab verəcəklər. 

Rüstəm XƏLİLOV,  
Milli Məclisin deputatı

Azəbaycanın sürətli inkişafı, dünya birliyinin layiqli üzvlərindən birinə 
çevrilməsi antimilli qüvvələri təşvişə salıb. Xüsusilə, son vaxtlar respub-
likamızda nüfuzlu beynəlxalq qurumların tədbirlərinin tez-tez keçirilməsi 

və insidentsiz başa çatması ölkəmizi dünyada sabitlik adası kimi tanıdıb. Məhz 
bunun nəticəsidir ki, son vaxtlar ölkəmizdə keçirilən beynəlxalq tədbirlərin sayı 
daha da çoxalıb. Bu uğurları həzm edə bilməyən anti-Azərbaycan qüvvələr və on-
ların əlaltıları olan  satqın və xəyanətkar, sabitliyin pozulmasını istəyən qüvvələr 
yenidən  iş başına keçiblər.  Onlar xarici himayədarlarından aldıqları qrantlar 
hesabına  ölkədə qarşıdurma yaratmaq üçün dəridən – qabıqdan çıxırlar. Ona 
görə də müvafiq icra hakimiyyətinin icazə verdiyi yerdə yox, əhalinin daha  gur 
olan yerlərində–xüsusilə, metro stansiyalarının qarşısında mitinq keçirmək üçün 
sosial şəbəkələr vasitəsilə çağırışlar edirlər. 

Dağlıq Qarabağ bölgəsinin azərbaycanlı icmasının üzvləri 
ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrləri ilə görüşüblər

Azərbaycan Respublikası Dağlıq Qarabağ bölgəsinin 
azərbaycanlı icmasının idarə heyətinin üzvləri ATƏT-in 
Minsk qrupunun Fransadan olan həmsədri Stefan Vis-
konti, Rusiyadan olan həmsədri İqor Popov, ABŞ-dan 
olan həmsədri Endrü Şofer və ATƏT-in fəaliyyətdə olan 
sədrinin şəxsi nümayəndəsi Anji Kaspşik ilə görüşü 
keçirilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüş zamanı Dağlıq Qara-
bağın azərbaycanlı icmasının əsas tələbləri həmsədrlərə 
təqdim edilərək, azərbaycanlı məcburi köçkünlərin əsas insan 
hüquqlarının bərpa edilməsi, torpaqlarımıza geri qayıtmaq, 
Azərbaycanın beynəlxalq tanınmış sərhədlərinin bərpası və 
Ermənistanın işğalına dərhal son qoyulması istənilib. Görüşdə 
Ermənistan rəhbərliyi və qondarma rejimin “nümayəndələri”nin 
son zamanlar səsləndirdiyi təxribat xarakterli bəyanatların da-
nışıqlara vurduğu ziyan icma üzvləri tərəfindən qeyd olunub. 

Həmçinin işğal olunmuş ərazilərimizdə Ermənistanın apardığı 
qanunsuz fəaliyyət haqqında həmsədrlərin diqqətinə məlumat 
çatdırılıb. Bu xüsusda, Şuşada Azərbaycan xalqına məxsus 
qədim Gövhər ağa məscidinin “təmir” olunaraq fars məscidi 
kimi təqdim edilməsinə görə etiraz bildirilib, Ermənistan 
rəhbərliyi və Dağlıq Qarabağdakı qondarma rejim tərəfindən 
tariximiz, mədəni, dini və qeyri-maddi irsimizin saxtalaşdırıl-
masının yolverilməz olduğu xüsusi vurğulanıb.

Həmsədrlərə, habelə işğal olunmuş ərazilərdə aparılan qa-
nunsuz məskunlaşdırma fəaliyyəti haqqında məlumat verilib, 
Ermənistan tərəfinə bu fəaliyyətini dayandırmaq üçün təzyiq 
göstərilməsi xahiş edilib.

İcma üzvləri bir daha yalnız işğalın nəticələrinin ara-
dan qaldırılması ilə Azərbaycanın suverenliyi və sərhədləri 
çərçivəsində daimi və ədalətli sülh şəraitində birgəyaşayışın 
mövcud ola biləcəyini vurğulayıblar.
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